KA254 - MEN'S SHORT-SLEEVED PIQU POLO SHIRT

KA254 MEN'S SHORT-SLEEVED PIQUE POLO SHIRT

KARIBAN

FO TULAJDONSAGOK

MERET JELLEMZOK (CM)

db/@

Testhossz (A)
Mellbéség (B)

Ujjhossz (C)

SZINEK:

Ash Heather
. Forest Green
. Navy

Sky Blue

Yellow

. Black
. Fuchsia
. Orange

Snow Grey

50
73
50
18

. Chocolate

. Kelly Green
Oxford Grey

. Tropical Blue

50
75
53
19

180 g/m?

100% pamut (Oxford grey: 90% pamut/10% viszkdz

Ash Heather: 98% pamut/2% viszk6z)

Gyir(s fonésu, elézsugoritott, fésiilt pamut

Piqué oltés

Egyenes szabas

1x1 bordazott nyak és mandzsettak

Pant 3 hozzaill6 gombbal

Péantos nyak

STANDARD 100 by OEKO-TEX®N° CQ1007/7, IFTH tanusitvannyal

A Dark Grey és a Light Royal Blue termékek esetében szinarnyalatbeli

kiillonbségek el6fordulhatnak

Javasolt Dekoralas:

Himzés

Tanusitvanyok:

STANDARD
100

Szarmazasi orszag:

Bangladesh

@ oA X

52025 : 61. o.
[E52024 : 228. o.

L XL

50 50
77 79
56 59
20 21

Il Dpark Grey

[l Light Royal Blue
Pale Pink

. True Coral

2XL
50
81
62
22

B Dark Khaki

Light Sand
. Purple
[ white

3XL

50
83
66
23

axL
c

50
85 -
69 A
24

[l Deep Blue

Lime
B Rred
. Wine
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